
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP. CUDAP 40625/2019

 
VISTO:

La nota obrante en el expediente CUDAP 40625/2019 por las cuales el estudiante PANICI
María Florencia,  solicita una mesa especial de examen en la asignatura INFORMÁTICA
APLICADA AL DISEÑO INDUSTRIAL, para regularizar su situación académica;

Y CONSIDERANDO:

Que el Profesor Titular de la citada asignatura ha manifestado su conformidad al pedido
realizado,

El informe emitido por Secretaría Académica,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Constituir una Mesa Especial de examen en la asignatura INFORMÁTICA
APLICADA AL DISEÑO INDUSTRIAL para el estudiante PANICI María Florencia
(D.N.I.: 38.986.621), para el día lunes 16 de septiembre de 2019 a las 15.00hs. (salas de
informática Sede Centro) con el tribunal que a continuación se menciona: Presidente: D.I.
FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Santiago; Vocal 1: CHAILE, Silvio. Vocal 2: MASSANO,
Gabriel.

ARTICULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área de Enseñanza, dese cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a los interesados, dese al
Registro de Resoluciones y archivese.- 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1122-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 12 de Septiembre de 2019
		2019-09-12T08:58:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-12T12:23:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-12T12:23:39-0300
	GDE UNC




